

CYR ApS

Sorøvej 78 1 tv
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2020

Jesper Storegaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CYR ApS

Sorøvej 78 1 tv

4200 Slagelse

e-mailadresse: jesper@cyr.dk

CVR-nr: 33947259

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed

Thorsvej 6

2800 Kgs. Lyngby

DK Danmark

CVR-nr: 34274657

P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og formidling af IT-udstyr og -løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 62.352, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.163.857, og en egenkapital på kr. 678.857.

Resultat anses for tilfredsstillende og det forventes også at selskabet får et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Grundet den nuværende situation omkring Coronavirus er selskabets omsætning faldet. Ledelsen vurderer, at forholdet vil få indflydelse på selskabets indtjening og likviditet i de kommende måneder, men ikke i kritisk omfang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		513.562	502.551
Personaleomkostninger		-429.478	-449.916
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		84.084	52.635
Øvrige finansielle omkostninger		-290	-783
Ordinært resultat før skat		83.794	51.852
Skat af årets resultat	1	-21.442	-13.769
Årets resultat		62.352	38.083
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	0
Overført resultat		27.352	38.083
I alt		62.352	38.083

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	60.000
Deposita		12.000	7.160
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	7.160
Anlægsaktiver i alt		12.000	67.160
Fremstillede varer og handelsvarer		192.218	303.822
Varebeholdninger i alt		192.218	303.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		590.983	415.746
Andre tilgodehavender		0	3.000
Tilgodehavender i alt		590.983	418.746
Likvide beholdninger		368.656	279.783
Omsætningsaktiver i alt		1.151.857	1.002.351
Aktiver i alt		1.163.857	1.069.511

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		563.857	536.506
Forslag til udbytte		35.000	0
Egenkapital i alt		678.857	616.506
Modtagne forudbetalinger fra kunder		98.936	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.852	235.631
Skyldig selskabsskat		11.962	13.769
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		250.195	203.605
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.055	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		485.000	453.005
Gældsforpligtelser i alt		485.000	453.005
Passiver i alt		1.163.857	1.069.511

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
Aktuel skat	23.962	13.769
Regl. skat tidligere år.	-2.520	0
	<u>21.442</u>	<u>13.769</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-,garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1